

6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке и ремонту одежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(подпись)


(подпись)

Арутюнова Т.Н.
Ф.И.О.


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз
(подпись)


(подпись)

Клименко О.А.
Ф.И.О.


(дата)

Воспитатель
(подпись)


(подпись)

Уторбаева А.Ж.
Ф.И.О.


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564


(подпись)

Вотякова С.Г.
Ф.И.О.


(дата)

(№ в расписке экспертов)